
Information, regler och priser för ridanläggningen 
på Svedens gård 
 
Välkommen till Svedens gård och Falu RS/Svedens PKs nya 
Ridanläggning. 
 
Dessa regler gäller för anläggningen. 
 
Grundschema 
Svedens PK och Falu RS har ett varannan veckas schema för gamla och nya ridhuset. 
Vilken klubb som disponerar de olika ridhusen för lektioner/träningar finns i schema på 
klubbarnas hemsidor. De fria ridtiderna som finns angivna är till för alla ryttare med 
anläggningskort eller som betalar för enstaka ridpass. Dessa tider kan inte bokas. 
Även utebanan ingår i anläggningen och det krävs anläggningskort eller ridbiljett för 
att nyttja även den banan. 
 
Anläggningskort kan köpas av medlemmar i Svedens PK eller Falu RS. 
 
Priser 2009 
2000 kr (årskort, du rider ett helt år på fria ridtider, träningar m.m.) 
1200 kr (halvårskort används terminsvis, d.v.s. vår- eller hösttermin) 
100 kr/st ridavgift en gång (betalas i förskott till ridhusbolagets bankgiro. Minimum 5 biljetter 
kan köpas åt gången. De har obegränsad giltighetstid. OBS! Skriv ditt namn på biljetten och  lägg 
i låda i något av ridhusen eller utebanan.) 
 
• För ryttare med fler än en häst är avgifterna följande: 
2400 kr (årskort) 
1500 kr (halvårskort, gäller terminsvis) 
 
• Syskon- och familjerabatt gäller för familj i samma hushåll. De betalar: 
2400 kr (årskort) 
1500 kr (halvårskort, gäller terminsvis) 
 
Bankgiro 
Ridhusbolaget Svedens Gård i Falun AB BG 5266-7011. OBS att avgiften 
ska betalas innan ridning på anläggningen sker. Kontroller kommer att utföras. 
 
OBS!  
Ertappas ryttare med att inte ha anläggningskort eller ha erlagt avgift/biljett för enstaka 
ridpass kan ryttaren stängas av från anläggningen. Har du frågor om ridavgifter/anläggningskort kan 
du kontakta någon representant för klubbarna. 
 
 



Egen tränare 
Vill du ha egen tränare med dig går det bra fram till kl. 16.00 på vardagar samt helger (när 
det inte är bokade aktiviteter, se helgschema). Det kallas obokad träning och andra har rätt 
att rida samtidigt. En tid i veckan är det tillåtet att ta fram enstaka träningshinder (obs ej 
tävlingshinder). Denna tid är ojämna veckor måndag kl 18.00 – 19.30 och jämna veckor 
torsdag kl 16.00 – 17.00 och kallas obokad hoppning. 
 
Stängning av anläggningen 
Ingen ridning får ske efter kl. 22.00 i något ridhus eller på ridbana (anläggningen är 
därefter stängd). 
 
Hjälmtvång gäller för all ridning på Svedens gård. 
 
Mockning 
Mockning ska ske efter varje ridpass. Detta är särskilt viktigt för att ridhusbotten ska 
hålla. Skottkärror finns utanför manegen och när kärran är full ska den tömmas på 
dyngstacken. 
 
Longering och löshoppning 
Ingen longering eller löshoppning i nya ridhuset. Ska du longera så får du endast göra det 
i gamla ridhuset under förutsättning att du är ensam där. Vill du löshoppa din häst måste 
gamla ridhuset bokas. 
 
Ansvarig för drift uthyrning m m 
Det är Ridhusbolaget Svedens gård AB som sköter driften 
och som hyr ut anläggningen. Bolaget är helägt av Falu RS och Svedens PK. 
 
Ridhusbolaget Svedens gård AB 
 


